

Wołów, 04.02.2022 r.

2/PCM/2022/ZP/B

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO - 1

Dotyczy: zapytanie cenowego nr 2/PCM/2022/ZP/B **Sprzedaż i dostawa odczynników, materiałów jednorazowych do laboratorium Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania cenowego Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 - Dotyczy pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Dotyczy pakietu 4 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli próbówkę do OB., jeśli tak to prosimy Zamawiającego o dopuszczenie próbówki 1,5 ml z 3,2 cytrynianem sodu

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Dotyczy pakietu 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści próbówki o objętości 9 ml ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 - Dotyczy pakietu 4 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści próbówki z K3EDTA ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 5 - Dotyczy pakietu 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści próbówki do koagulologii gdzie objętość pobieranej krwi to 1,8 ml, natomiast na etykiecie widnieje suma pobranej krwi wraz z odczynnikiem co daje łącznie 2 ml ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania cenowego i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuży terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach